МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ Г. СЫЗРАНИ»

ПРИКАЗ

	« 18 » августа 2022 г.
	г.о. Сызрань
	№ 15-зк

«О зачислении поступающих на первый курс заочной формы обучения по программам среднего профессионального образования»
В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020  № 457             «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», распоряжением министерства образования и науки Самарской области от 15.12.2021 № 1199-р «Об утверждении профессиональным образовательным организациям и организациям высшего образования контрольных цифр приёма граждан по профессиям и специальностям для обучения на территории Самарской области по образовательным программам среднего профессионального образования за счёт бюджетных ассигнований бюджета Самарской области на 2022/2023 учебный год» (с изменениями от 29.04.2022 №475-р), Правилам приёма на 2022-2023 учебный год, утвержденным приказом ГБПОУ «ГК г. Сызрани» от 25.02.2022 № 99-о (в ред. приказов ГБПОУ «ГК г. Сызрани» от 14.04.2022 № 195-о, от 18.05.2022 № 254-о), согласно лицензионным нормам и решению приемной комиссии (протокол № 8 от 18 августа 2022 г.)
п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в рамках контрольных цифр приема в число студентов первого курса на обучение за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области по основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального образования заочной формы обучения с 01 сентября 2022 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации, согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                   П.В. Салугин
Методист Адамова Л.В.

Приложение 1
к приказу от 18.08.2022  № 15-зк
Перечень лиц, зачисленных для обучения
по программам среднего профессионального образования заочной формы обучения
за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области
1. По программам подготовки специалистов среднего звена на базе среднего общего образования по специальностям
2.1. 44.02.01 Дошкольное образование в группу 441-1. Срок обучения 3 года 10 месяцев.

Квалификация: Воспитатель детей дошкольного возраста
	1.
	Ватолина Светлана Владимировна

	2.
	 Волкова  Наталья Ивановна

	3.
	Гроза Наталья Владимировна

	4.
	Иевлева Наталья Ивановна

	5.
	Кирюхина Марина Исламовна

	6.
	Куликова Кристина Сергеевна

	7.
	Лобанова Анастасия Викторовна

	8.
	Ляйбель Наталья Степановна

	9.
	Михтина Анастасия Андреевна

	10.
	Симонова Юлия Валериевна

	11.
	Смолькина Любовь Александровна

	12.
	Фетяева Анастасия Викторовна

	13.
	Харитонова Анна Александровна

	14.
	Цой Наталья Владимировна

	15.
	Шикалова Дарья Александровна

2.2. 44.02.03 Педагогика дополнительного образования в группу 443-1. Срок обучения 3 года 10 месяцев.

Квалификация: Педагог дополнительного образования в области физкультурно-оздоровительной деятельности
	1.
	Баймуратова  Александра Николаевна

	2.
	Казаков Виталий Алексеевич

	3.
	Канушина Татьяна Викторовна

	4.
	Королькова Виктория Александровна

	5.
	Крылова Ольга Олеговна

	6.
	Ксенафонтов Алексей Васильевич

	7.
	Макарчук Татьяна Александровна

	8.
	Митрошина Елена Валериевна

	9.
	Назарова Анна Федоровна

	10.
	Чотий Екатерина Вячеславовна

3